
ul. Plebiscytowa 36, Katowice
Parking

W okolicy budynku są wyznaczone miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Miejsca parkingowe są pomalowane na niebiesko i prawidłowo oznakowane.

Przy schodach do budynku znajduje się stojak na rowery.

Wejście do budynku

Wejście do budynku znajduje się na rogu ulic Powstańców i Plebiscytowej.

Do wejścia prowadzą schody, przy których nie ma poręczy.

Budynek jest wyposażony w profesjonalny schodołaz przeznaczony do transportu osób poruszających się na wózku.
Schodołaz znajduje się w magazynie w budynku.

Przy schodach wejściowych od strony ulicy Plebiscytowej widnieje piktogram z osobą na wózku inwalidzkim oraz
numerem telefonu. Po wybraniu numeru telefonu połączysz się z osobą z portierni, która pomoże ci w dostaniu się do
budynku.

Drzwi otwierają się na zewnątrz.

Przestrzeń za wejściem

Za drzwiami wejściowymi znajdują się drugie drzwi - szklane i bez oznaczeń kontrastowych.

Bezpośrednio za tymi drzwiami znajduje się portiernia.

Ciągi poziome

Pomieszczenia Urzędu znajdują się na sześciu kondygnacjach.

Na większości korytarzy znajdują się: drukarka, niszczarka, zapasy papieru oraz stojak do dezynfekcji rąk, które
utrudniają przejście.

W budynku nie ma znaczników ToTuPoint.

W budynku nie ma pętli indukcyjnej.

Ciągi pionowe

Na inne piętra możesz się dostać za pomocą schodów.

Możesz skorzystać z windy.

Schody

Schody posiadają poręcz po jednej stronie.

Między trzecim a czwartym piętrem brak poręczy, jednak jest możliwość trzymania się ścianki ażurowej.

Schody nie są oznaczone kontrastowo, nie posiadają pasów ostrzegawczych.

Winda

Budynek posiada jedną windę, która jest przystosowana dla osób poruszających się na wózkach.

Winda nie ma komunikatów głosowych, oznaczeń przycisków Braille’a oraz poręczy.

Toalety

Na każdym piętrze jest toaleta dla OzN.

Wejście do toalety dla OzN na trzecim piętrze nie zapewnia odpowiedniego poziomu dostępności ze względu na małą
przestrzeń manewrową przed drzwiami.

Drzwi w dużej części pokryte są szkłem dymionym, które pozwala rozpoznać sylwetkę osoby wewnątrz.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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